PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТАРЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2009                                                                                                                              № 2416
Об утверждении норматива стоимости  общей площади жилья для расчета размера безвозмездных бюджетных субсидий на  II квартал 2009 года

В целях реализации программ, направленных на улучшение жилищных условий граждан, проживающих на территории Ярославского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить норматив стоимости общей площади жилья для расчета размера безвозмездных бюджетных субсидий на 2 квартал 2009 года по программам «Муниципальная и государственная  поддержка граждан, проживающих на территории Ярославского муниципального района, в сфере ипотечного жилищного кредитования на 2008-2009 гг.», «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» в размере  26 223  рубля за один квадратный метр.

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации ЯМР А.В. Нечаева.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.04.2009.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                     А. В. Решатов